АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  09 апреля      2020  года                            №   40                              с.Летник

 О внесении изменений в Постановление
Администрации Летницкого сельского
поселения №107 от  06.12.2017
«Об утверждении Положения о комиссии
 по противодействию коррупции
 в Летницком сельском поселении»

           В  связи с кадровыми перестановками в штате Администрации Летницкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в в Постановление  Администрации Летницкого сельского поселения №107 от  06.12.2017 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Летницком сельском поселении»
изложив приложение №2 данного постановления в следующей редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ЛЕТНИЦКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Председатель:
Ельтинова Наталья Анатольевна, Глава Администрации Летницкого сельского поселения
Заместитель председателя:
Пересыпкина Татьяна Алексеевна, Главный специалист  сектора экономики и финансов
Секретарь:
Федоров Константин Иванович, начальник сектора  правовой работы, земельным и имущественным отношениям,   работе с Собранием депутатов
Члены:
 Пожидаев Сергей Викторович, главный специалист по муниципальному хозяйству и благоустройству, пожарной безопасности
 Пожидаева Наталья Анатольевна, главный специалист   по ведению бухгалтерского учета и отчетности
 Зубова Лилия Алексеевна, депутат Собрания депутатов Летницкого сельского поселения
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Летницкого
сельского поселения                                                           Н.А. Ельтинова